
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 130/2025 

kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 114/2022 kanclerza PW w sprawie powołania Zespołu do opiniowania 

wniosków o przyznanie limitów kilometrów na wykorzystywanie samochodów prywatnych do 

celów służbowych dla kierowników i pracowników administracji centralnej PW 

 

 

 Na podstawie § 24 ust. 11 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej w związku z zarządzeniem nr 79 /2020 Rektora PW z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zasad i sposobu zwrotu kosztów używania w Politechnice Warszawskiej pojazdów 

prywatnych do celów służbowych, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ze składu Zespołu do opiniowania wniosków o przyznanie limitów kilometrów na 

wykorzystywanie samochodów prywatnych do celów służbowych dla kierowników  

i pracowników administracji centralnej PW odwołuje się dr. inż. Rafała Ruzika. 

2. Do składu Zespołu do opiniowania wniosków o przyznanie limitów kilometrów na 

wykorzystywanie samochodów prywatnych do celów służbowych dla kierowników  

i pracowników administracji centralnej PW podołuje się mgr. inż. Mirosława Dudrę. 
        

§ 2 

 

W decyzji nr 114/2022 kanclerza PW z dnia 27 września 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu do opiniowania wniosków o przyznanie limitów kilometrów na wykorzystywanie 

samochodów prywatnych do celów służbowych dla kierowników i pracowników administracji 

centralnej PW, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 1a; 

2) po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu: 

„1b) mgr inż. Mirosław Dudra - zastępca kanclerza ds. technicznych – przewodniczący;”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                  KANCLERZ 

 

 

                 dr Jolanta Ewartowska 
 

 
 


